
  
 

   +420 775 070 906 
   info@logopedieprosek.cz 
   www.logopedieprosek.cz 
   Kytlická 779, Praha 9, 190 00 

logopedie 
psychologie 

speciální pedagogika 

 

 
 

 
 
 
 
 

TÝDENNÍ LOGOPEDICKÁ ŠKOLA 
 

Z POHÁDKY DO POHÁDKY 
 

 
                       Termín: 19. - 23. 8. 2019, 8.00 - 14.00 

                                       Pro koho: předškoláci 
                                       Počet dětí ve skupině: 5 - 8 dětí 
                                       Cena: klienti našeho zařízení 2 800 Kč 
                                                  ostatní 3 200 Kč 
                                                   
 
 
 
 
Další informace:  
 
Celý týden se předškolákům budou věnovat zkušení speciální pedagogové a logopedi. 
Předškoláci si zábavnou formou procvičí všechny dovednosti a znalosti, které budou 
potřebovat ve škole (správné držení psacího náčiní, předpočetní představy, první 
písmenka, číslice, orientaci v prostoru, jemnou a hrubou motoriku, práci ve skupině, aj.).  
 
Uvedená cena zahrnuje lektorné, materiály a pomůcky, pitný režim, a drobné dárky. 
Storno podmínky při odhlášení méně než měsíc předem 100 % ceny.  
 
Dětem připravte pohodlné oblečení, přezůvky, oblečení na ven dle počasí a vlastní jídlo.  
 
On-line přihlášky na webu www.logopedieprosek.cz/krouzky.  
 
 

 
 


